
 
 

POSTANOWIENIE NR 254/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Raszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Raszyn ustalonych 
postanowieniem Nr 83/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Raszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5345, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r. poz. 6693). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Raszyn, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Raszyn. 

   

Komisarz Wyborczy w Warszawie II 
 
 

Izabela Szumniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 9807



Załącznik do postanowienia Nr 254/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Raszyn na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Sękocin Nowy, Sękocin Stary, 
Sękocin-Las, Słomin 

Szkoła Podstawowa w Sękocinie,  
Słomin ul. Wierzbowa 5, 05-090 Raszyn 

2 Sołectwa: Falenty, Falenty Duże Ochotnicza Straż Pożarna w Falentach, Falenty 
ul. Aleja Hrabska 2, 05-090 Raszyn 

3 Sołectwa: Falenty Nowe, Laszczki, Łady, 
Podolszyn Nowy 

Szkoła Podstawowa w Ładach,  
Dawidy Bankowe ul. Długa 49,  

05-090 Raszyn 

4 Sołectwo: Dawidy Bankowe 
Szkoła Podstawowa w Ładach,  
Dawidy Bankowe ul. Długa 49,  

05-090 Raszyn 

5 

Sołectwo Raszyn I ulice: Al. Krakowska 
nieparzyste od 1 do 59A, Bliska, Dobra, 
Dolna, Godebskiego nieparzyste od 1 do 
49, parzyste od 2 do 52A, Grocholicka, 
Jesienna, Jeziorna, Kościelna, Krótka, 
Łączna, Łąkowa, Niska, Ogrodowa, 
Wąska, Wiosenna, Wodna, Wolska, 

Wysoka, Zacisze, Zielona 

Austeria,  
Al. Krakowska 1,  

05-090 Raszyn 

6 

Sołectwo Raszyn I ulice: Al. Krakowska 
nieparzyste od 61 do 109C, 

Broniewskiego, Brzozowa, Chopina, 
Dworkowa, Finałowa, Gałczyńskiego, 
Godebskiego parzyste od 54 do 82A, 

nieparzyste od 51 do 85, Jasna, 
Jaworskiego, Jana Kochanowskiego, 

Lipowa, Matejki, Władysława 
Mierzwińskiego, Nowatorska, 

Nowoczesna, Opaczewska, Parcelacyjna, 
Piastowska, Polna, Poprzeczna, 

Popularna, Projektowana, Prosta, 
Bolesława Prusa, Pruszkowska, 

Reymonta, Różana, Sasanki, Saska, 
Słowiańska, Słowikowskiego, 

Żeromskiego 

Centrum Kultury Raszyn,  
Al. Krakowska 29A, 05-090 Raszyn 

7 Sołectwo Nowe Grocholice Przedszkole nr 1 w Raszynie,  
ul. Pruszkowska 21C, 05-090 Raszyn 

8 

Sołectwo Raszyn II ulice: Al. Krakowska 
parzyste od 2 do 24, Gen. Bema, Boczna, 

Cienista, Czerwonego Kapturka, 
Klonowa, Lotnicza nieparzyste od 1 do 

19, parzyste od 2 do 8, Nadrzeczna, 
Nauczycielska, Słoneczna, Sportowa, 

Spółdzielcza, Szkolna, Unii Europejskiej, 
Wołodyjowskiego, Wybickiego, Gen. 

Zajączka 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Unii Europejskiej 1,  

05-090 Raszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9807



9 

Sołectwo Raszyn II ulice: Al. Krakowska 
parzyste od 26 do 96, Chrobrego, H. 

Dąbrowskiego, Graniczna, Kościuszki, 
Krańcowa, Krzywa nieparzyste, Lotnicza 
nieparzyste od 21 do 87, parzyste od 10 

do 46, Mickiewicza, Mieszka I, 
Młynarska, Mokra, Na Skraju nieparzyste 

od 85 do 119, Pastelowa, Piasta, 
Poniatowskiego nr nieparzyste od 1 do 

17, parzyste od 2 do 16B, Juliusza 
Słowackiego, Sokolnickiego, Wschodnia 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Szkolna 2,  

05-090 Raszyn 

10 

Sołectwo Rybie I ulice: Bratkowa, 
Bukietowa, Drozda, Działkowa, 

Jarząbka, Kanarka, Kawki, Kolibra, 
Krucza, 19 Kwietnia nieparzyste od 3 do 

75, parzyste od 2 do 66, Makowa, Na 
Skraju nieparzyste od 1 do 59, 10, 
Okrężna, Piaskowa, Przelotowa, 
Przygodowa, Relaksu, Rybna, 

Sienkiewicza, Skowronka, Słowicza, 
Sójki, Stokrotki, Szczygła, Szpaka, 
Tenisowa, Tulipanowa, Wakacyjna, 

Wczasowa, Wypoczynkowa 

Świetlica Środowiskowa,  
Rybie ul. Spokojna 23,  

05-090 Raszyn 

11 

Sołectwo Rybie II ulice: Akacjowa, 
Cicha, Cisowa, Głogowa, Krzywa 

parzyste, Kwiatowa, Mała, Na Skraju 
nieparzyste od 61 do 83, Nowa, Olszowa 
nieparzyste od 1 do 19A, parzyste od 2 
do 20A, Orzechowa, Polna, Spokojna, 

Topolowa, Wesoła 

Świetlica Środowiskowa,  
Rybie ul. Spokojna 23,  

05-090 Raszyn 

12 

Sołectwo Rybie III ulice: Aksamitna, 
Bagienna, Białobrzeska, Brzoskwiniowa, 

Ceramiczna, Kamykowa, Kasztanowa, 
Koperkowa, 19 Kwietnia nieparzyste od 
79 do 129, parzyste od 68 do 116, Lecha, 

Łagodna, Malinowa, Malwy, Miła, 
Olszowa nieparzyste od 23 do 79, 

parzyste od 24 do 74, Parkowa, Pogodna, 
Południowa, Poziomkowa, Przesmyk, 
Raszyńska, Rozwojowa, Rubinowa, 
Rzepichy, Spacerowa, Stadionowa, 

Strzałkowa, Środkowa, Turystyczna, 
Widoczna, Wierna, Zakole, Żytnia 

Świetlica Środowiskowa,  
Rybie ul. Spokojna 23,  

05-090 Raszyn 

13 Sołectwa: Jaworowa I, Jaworowa II 
Dom Rolnika,  

Jaworowa ul. Warszawska 95,  
05-090 Raszyn 

14 Sołectwo: Dawidy Strażnica Dawidy,  
Dawidy ul. Warszawska 38A, 05-090 Raszyn 

15 Sołectwa: Janki, Puchały, Wypędy Zespół Pałacowo-Parkowy,  
Falenty ul. Aleja Hrabska 5, 05-090 Raszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9807


	POSTANOWIENIE NR 254/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Raszyn na stałe obwody głosowania


		2023-09-04T10:28:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




